
 

 

 «Международная Академия Развития Образования и Педагогических Наук» 

 

 

 

Приказ № 5 
О проведении 

«Всероссийского Проекта «Наследие К.Д. Ушинского» 

 
 

 

г. Н. Новгород                                                                                                                23 октября 2024 г. 

 

 

В целях выявления и поощрения лучших представителей профессии преподаватель высшей 

школы Российской Федерации 

 

Приказываю:  

1. Утвердить Положение о проведении Всероссийского проекта «Наследие К.Д. Ушинского» 

2. Обеспечить организацию и проведение Всероссийского проекта «Наследие К.Д. Ушинского» 

(в формате заочного участия) 

3. Разместить приказ на официальном сайте https://www.best-pedagog.ru/ 

 

 

 

 

 

 

 

Директор                                                           /М.Ю. Маслова/  


